
 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 736– Ano IV – 10/03/2018 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 13/18, Pregão Presencial n° 09/18 e 

Registro de Preço n° 08/18. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou 

equiparadas para aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios para atender as necessidades das 

secretarias municipais.  Abertura dia 23/03/2018 às 09:00h. Dotações Orçamentárias: Fichas – 5, 17, 25, 40, 43, 

97, 186, 330, 359, 390, 472, 495, 511, 512 e 580. O edital  encontra-se na Prefeitura ou no site 

www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 32461404. Igaratinga, 09/03/18 – 

Geraldo Fábio de Menezes - Pregoeiro. 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 14/18, Pregão Presencial n° 10/18 e 

Registro de Preço n° 09/18. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou 

equiparadas para aquisição eventual e futura de pré-moldados de concreto. Abertura dia 26/03/2018 às 09:00h. 

Dotações Orçamentárias: Fichas – 25, 97, 186, 202, 209, 216, 230, 246, 294, 330, 359, 396, 402, 430, 434, 442, 

444, 449, 495, 512 e 573. O edital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais 

informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. Igaratinga, 09/03/18 – Geraldo Fábio de Menezes - 

Pregoeiro. 

 


